
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г.Тамбов 

О мероприятиях по переименованию муниципального бюджетного 

учреждения культуры <<дворец культуры «Знамя труда» 

в муниципальное бюджетное учреждение культуры <<дом культуры 
«Знамя труда)) 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Уставом города Тамбова, постановлениями администрации города Тамбова 

от 29.09.2010 № 8415 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений)), от 09.11.2010 
№ 9564 «Об утверждении Порядка утверждения уставов муниципальных 
учреждений и внесения в них изменений)) ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Осуществить мероприятия по переименованию муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Знамя труда)) 

в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры «Знамя 

труда)) в соответствии с законодательством. 

2.Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Дворец культуры «Знамя труда)) согласно 

приложению. 

3. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Дворец культуры «Знамя труда)) Львовой Н.А. зарегистрировать изменения 

в Устав в установленном законодательством порядке. 

4. Комитету культуры Администрации города Тамбова (Федоров) после 

окончания процедуры регистрации: 

- внести проект постановления Администрации города Тамбова о дате 

переименования мун:Иципального бюджетного учреждения «Дворец 
культуры «Знамя труда)) в муниципальное бюджетное учреждение «Дом 

культуры «Знамя труда»; 

- подготовить проект дополнительного соглашения к трудовому 

договору с руководителем муниципального бюджетного учреждения 

«Дворец культуры «Знамя труда». 



2 


5. Организационно-кадровому управлению Администрации 

города Тамбова (Хабарова) предупредить руководителя 
муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Знамя труда» 

об изменении условий трудового договора в соответствии с действующим 

законодательством. 

6. Информационному управлению Администрации города Тамбова 
(Казарина) направить настоящее постановление для опубликования в газете 
«Наш город Тамбов». 

Глава Администрации 

города Тамбова А.Ф.Бобров 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением 

Администрации города 

Тамбова 

от ot-1.o.F. ~/3 № 4-'L///ь 

ИЗМЕНЕНИЯ 


в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры 


«Дворец культуры «Знамя труда» 


1. На титульном листе, в пункте 1.5 вместо «Дворец культуры» 
читать «Дом ку.Льтуры». 

2. Пункт 1.1. изложить в новой редакции: 
«1.1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом 

культуры «Знамя труда» (далее - Учреждение) является правопреемником 

муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры 

«Знамя труда» и создано в соответствии с постановлением администрации 

города Тамбова от 09.12.1998 № 3734 «0 создании муниципального 

учреждения «Дворец культуры «Знамя труда». 

3. В пунктах 1.3., 1.4., 1.11., 4.1. вместо «администрация города 
Тамбова» читать «Администрация города Тамбова» в соответствующем 
падеже. 


	Постановление о мероприятиях по переименованию МБУК  «Дворец культуры «Знамя труда» в МБУК  «Дом культуры «Знамя труда»-1
	Постановление о мероприятиях по переименованию МБУК  «Дворец культуры «Знамя труда» в МБУК  «Дом культуры «Знамя труда»-2
	Постановление о мероприятиях по переименованию МБУК  «Дворец культуры «Знамя труда» в МБУК  «Дом культуры «Знамя труда»-3



